## Particula II.

Adiectivorum verbalium in *ιμος* desinentium, quae vices in *τος* terminorum tueantur, non ita multa apud Demosthenem inveniuntur et ea quidem vi potentiali praedita.

ἀγώγιμος qui abduci potest, proscriptus. ἐν τις αὐτὸν ἀποκτείνη, ἀγώγιμον εἶναι. Arist. 624. γέγραφεν εὐθὺς ἀγώγιμον ἐκ τῶν συμμάχων εἶναι. Arist. 625. si ad socios confugerit, iure inde retrahi posse.

ἀμφισβητήσιμον quod dubitari potest. οὐκέτ' ἐν ἀμφισβητησίμῳ τὰ πράγματα ἡν. cor. 274  
βάσιμος τόπος locus, qui pedibus attingi potest. τούτῳ δ' οὐδένα ὅρῳ τῶν τόπων τούτων βάσιμον ὄντα. Aristog. 793.

εἰςαγώγιμον quod importari potest. δίκη εἰςαγώγιμος causa quae deferri et agi potest. παραγεγραμμένος μὴ εἰςαγώγιμον εἶναι τὴν δίκην. Zenoth. 882. et saepe. & μὴ καταπλεῖν δλως οὗτος δεῦρ' ἐπραττε, ταῦτ' εἰςαγώγιμα τούτῳ ψηφίσαισθε; Zenoth. 888. ea isti adducenda esse decerneretis?

ναυπηγήσιμος. ναυπηγήσιμα ξύλα foed. alex. 219. ligna ad naves aedificandas utilia, vel ex quibus naves aedicari possunt.

χρήσιμος utilis sexcenties.

## Particula III.

### De significatione adiectivorum verbalium in *τος* cadentium.

Significationes quattuor haec adiectiva, quae apud Demosthenem per pauca inveniuntur, vindicant, quarum principes passiva et potentialis; alterum locum Participii Praes. Act., tertium denique Part. Fut. Pass. obtinet vis.

Simplicia et parasyntetheta omnibus illis significationibus uti possunt, ceterorum vis ex compositionis ratione pendet.

### CAPUT I.

#### De vi potentiali et passiva simplicium et parasynthetorum.

Praeceptum primarium in medio posuimus illud:

1. Adiectiva verbis finitima, quae sub sensu cadentia vel ab iis orta significant, potestate passiva praedita sunt.

2. Adiectiva verbis propinqua, quae animi motus atque agitationes exprimunt, potentialis sunt significationis.

#### §. 1. Simplicia.

A. Agminis primi sint, quae spectant res sensibus subiectas.

ἐγγυητός tamquam pignus datus, oppigneratus, desponsus. εἰπερ δὲ μὲν ἐμὸν μήτηρ μὴ τὸν ἐγγυητὴν μηδὲ ἡγέχαστο προῖνα cet. Boeot. 1016.

κληρωτός sorte creatus. καταλύσας ψηφίσματι κληρωτὴν ἀρχὴν cet. Androt. 608. τὰς κληρωτὰς ἀρχὰς σπαράττων. Aristog. 785.

μισθωτός mercede conductus. ἀνθρωποι μισθωτοί. phil. 3. 124. μισθωτὸν ἐγώ σε Φιλίππου πρότερον καὶ νῦν Ἀλεξάνδρου καλῶ. cor. 242.

ποιητός factus. οὐ γὰρ ἀγνοῶ, ὅτι τοῖς μέν γένει πολίταις ὑμῖν ἵκανόν ἐστι λειτουργεῖν, ὡς οἱ νόμοι προστάττουσι, τοὺς δὲ ποιητοὺς ἡμᾶς ὡς ἀποδιδόντας χάριν, οὕτω προσήκει φαίνεσθαι λειτουργοῦντας. Steph. 1125 ubi cives nati factis i. e. adscriptis opponuntur. ἐκληρονόμει πολλὰ ἔτη ὡς ἔκεινον οἱδός ποιητός. Loch. 1087 filius adoptatus.